
vysoké mramorované keramické svícnky

 
Číslo položky. SGSN7014

Materiál Keramické

Řemeslo keramická svíčková nádoba

Čas vzorky 1. 5 dní, pokud eXistuje a velikost keramické
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost keramiky

Kapacita produktu 500 000 ~ 1 000 000 kusů za měsíc

 

Vlastnosti produktů

1. Ručně vyrobená keramická svíčka
 
2. Vhodné pro použití v hotelu, domě atd.
3. Tento ekologický.
4. Seznamte se s testem FDA ; ASTM; Ca 65 test

 

Dodací lhůta 1. Do 35 dnů po vzorku a v pořadí potvrzeného.
2. Withn 10 dnů, pokud máme zboží na skladě

Platební podmínky
1. 30% vklad T / T předem, zůstatek po zobrazení kopie B / L
2. L / C, Úschova, T / T a Western Union může být přijatelné, ale různé země různé
platební podmínky.

Způsob balení a
přepravy

x port s děličem vajec
2. Po moři, letecky, expresním a doručovacím agentem přijatelným jako váš
požadavek.



 



 



 



 



 



 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd byla založena v roce 1992. V této oblasti se již více než 20 let specializujeme na
projektování skla, keramických sklenic na svíčky, výrobu skla a export. Naše výrobky linky se pohybují od ručně vyráběné až
po strojní. Již jsme vyrobili hojné produkty, jako jsou skleněná sklenice, borosilikátové sklo, sklo, váza, mísa, svícen,
stemware, popelník, tabkeware, driking sklo, atd.. všechny každodenní použití skla, celkem existuje více než 4000 různých
stylů. Máme vynikající designový tým pro inovativní tvorbu produktů a přísné QC tearm pro zajištění kvality. Podporovány
jsou také serverice OEM/ODM.

http://www.okcandle.com


 
pro více keramického nádobí nebo jakékoliv sklo,
navštivte naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám může pomoci dozvědět se více o nás: Faq

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

